
UCHWAŁA NR XXXIV/269/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy dla nieruchomości położonych 
na terenie gminy Kamieniec Ząbkowicki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 13 w związku z art. 6 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nieruchomościom położonym w granicach działek nr 332, 333, 330/2, 334/3, 394/2, 334/4, 395 obręb 
Kamieniec Ząbkowicki II oraz nieruchomością położonym w granicach działek nr 310, 462, 314/1, 314/2, 
314/3, 314/4, 314/5, 314/6, 313, 465 obręb Byczeń, których położenie określa załącznik nr 1 do uchwały, 
nadaje się nazwę „Kompleks Sportowo – Rekreacyjny Kamienieckie Doły””. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernadeta Chodasewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAACB81D-3875-4CC1-B159-CA6C89A9FEA7. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                               Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/269/2021 

                                                                                                                                                      Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 
                                                                                                                                                                       z dnia 24 czerwca 2021 r.  

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAACB81D-3875-4CC1-B159-CA6C89A9FEA7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2020 r., poz. 713.) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania

gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.

Kompleks zlokalizowany na działkach wymienionych w § 1 uchwały nie posiada oficjalnej nazwy.

Nadanie nazwy temu obszarowi ułatwi jego identyfikację.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAACB81D-3875-4CC1-B159-CA6C89A9FEA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

